
Zarządzenie nr 10/2023 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia celów i zadań Urzędu Gminy Radziejów na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 100/2022 Wójta Gminy Radziejów  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Radziejów, 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się następujący cel strategiczny Urzędu Gminy Radziejów: „Zaspokajanie potrzeb 

mieszkańców gminy, tworzenie warunków dla rozwoju gminy oraz warunków dla pełnego 

uczestnictwa mieszkańców w jej działalności”.  

2. Ustala się cele operacyjne i zadania dla Urzędu Gminy Radziejów na 2023 rok, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Radziejów i Sekretarzowi Gminy 

Radziejów ze zobowiązaniem do zapoznania pracowników Urzędu Gminy Radziejów z treścią 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2023 roku. 

 

Wójt Gminy Radziejów 
 
    Marek Szuszman 


